1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL – SP

CONCURSO PÚBLICO PARA GUARDA CIVIL MUNICIPAL

EDITAL Nº 03/2023, DE 25 DE AGOSTO DE 2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A ENTREGA DA FICHA DE INFORMAÇÕES CONFIDENCIAIS - FIC

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL, no Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições

legais, ematenção às exigências previstas no art. 37, II, da Constituição Federal de 1988, no art. 112 da Lei

Orgânica do Municípiode São Caetano do Sul, nas Leis Municipais e demais legislações pertinentes, torna

públicao o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A ENTREGA DA FICHA DE INFORMAÇÕES CONFIDENCIAIS -

FIC, nos seguintes termos:

1. Da Convocação

1.1 Ficam convocados para o preenchimento e entrega da Ficha de Informações Confidenciais (FIC) e

outros documentos os candidatos elencados no Anexo Único deste edital.

1.2 O candidato preencherá, para fins da Investigação Social e Funcional, a Ficha de Informações

Confidenciais (FIC), disponibilizada de forma on-line, em link específico na página de acompanhamento

do Concurso, acessível pelo site www.idecan.org.br.

2 Do Local Para a Entrega da Ficha de Informações Confidenciais – FIC e Outros Documentos

A entrega da Ficha de Informações Confidenciais, acontecerá exclusivamente, no EME PROFESSORA

ALCINA DANTAS FEIJÃO, Rua Capivari , 500 – Nova Gerti – São Caetano do Sul/SP, 60410-446, no horário

previsto e especificado no Anexo Único deste Edital.

2.2. Os candidatos convocados para esta etapa deverão comparecer no local indicado para as entregas

da Ficha de Informações Confidenciais devidamente preenchida e assinada e outros documentos, no

horário fixado para seu início de acordo com Anexo Único deste Edital, munidos do documento de

identidade original e documentação exigida no subitem 2.3 deste Edital.

2.3. O candidato preencherá, para fins da Investigação Social e Funcional, a Ficha de Informações

Confidenciais e entregará juntamente com a documentação solicitada abaixo:

a) uma foto (3x4),

b) cópia de documento de identidade,

c) cópia de CPF;

d) cópia Carteira Nacional de Habilitação;

e) comprovante de residência;

f) certidões negativas criminais emitidas pelasJustiças Estadual e Federal;

2.3.1. Não será aceito documento ou cópia rasurada ou com indício de rasura.

2.3.2. O preenchimento e a entrega da documentação exigida neste edital pressupõem a autorização do

candidato para que seja realizada a sua avaliação da Investigação Social e Funcional.

2.3.3. O preenchimento e a entrega da documentação exigida neste edital pressupõem a autorização do

candidato para que seja realizada a sua avaliação da Investigação Social e Funcional.

http://www.idecan.org.br/

2

2. Das Disposições Finais

2.1. Não será permitido ingresso de candidatos no local após o horário fixado para o seu início para a

entrega da FIC e outros documentos, bem como de candidato cujo nome não conste na listagem

nominal indicada no Anexo Único do presente Edital de Convocação.

São Caetano do Sul/SP, 16 de janeiro de 2024.

3

ANEXO ÚNICO

INSCRICAO NOME STATUS HORÁRIO

1403471 ADRIANO JERONIMO DA SILVA TURMA I 10H00MIN

1425268 ALEX SANDRO DA SILVA SANTOS TURMA I 10H00MIN

1439010 ALLAN CARDOSO BARCELOS TURMA I 10H00MIN

1398153 ALLAN PENA PEREIRA DA SILVA TURMA I 10H00MIN

1423317 ÁLVARO JOSÉ KALKASLIEF DE SOUZA TURMA I 10H00MIN

1434404 ANDRÉ SILVA DE ANDRADE MELO TURMA I 10H00MIN

1403120 ANTONIO FRANCINALDO ALVES DOS SANTOS TURMA I 10H00MIN

1388869 BRUNO WALTER DA SILVA LIMA TURMA I 10H00MIN

1419003 CAIO MARCELO OLIVEIRA SOUZA TURMA I 10H00MIN

1432016 CARLOS ALBERTO DOS SANTOS TURMA I 10H00MIN

1375624 CARLOS ENRIQUE DE SOUZA SILLAU SOARES TURMA I 10H00MIN

1424124 DAHLIM MARREIRA SILVA CAVALCANTE TURMA I 10H00MIN

1377396 DANIEL FOSSATTO PLEZ TURMA I 10H00MIN

1401897 DANIEL SOUZA GONÇALVES TURMA I 10H00MIN

1392517 DANILO DA COSTA ALMEIDA TURMA I 10H00MIN

1359666 DANILO MORAIS OLIVENCIA TURMA I 10H00MIN

1432088 DAVID JOSÉ MORENO DA SILVA TURMA I 10H00MIN

1409746 DIEGO CASTRO DE SOUZA TURMA I 10H00MIN

1429302 DIEGO OTAVIO LEÃO TURMA I 10H00MIN

1407133 DOUGLAS RENATO PINTO TURMA I 10H00MIN

1414189 EDUARDO LOUREIRO DAMAZIO TURMA I 10H00MIN

1401443 ELITON SILVÉRIO PEREIRA TURMA I 10H00MIN

1363710 ELTON CARLOS DO CARMO DE LIMA TURMA I 10H00MIN

1383041 EUDIMAR SANTOS DA SILVA TURMA I 10H00MIN

1431185 EZEQUIEL JUNIO LEAL DA SILVA VIEIRA TURMA I 10H00MIN

1377422 FELIPE CHAVES GOMES TURMA I 10H00MIN

1359774 FELIPE JOSÉ FERNANDES TURMA I 10H00MIN

1417023 FHILIPE AUGUSTO ROTTA TURMA I 10H00MIN

1369735 FILIPHE DA SILVA DELFINO TURMA I 10H00MIN

1416023 GUSTAVO BARBOSA VIEIRA TURMA I 10H00MIN

1422779 ITALO DONATO MARGARIDO TURMA I 10H00MIN

1412071 JACYEL CAVALCANTE CORDEIRO TURMA I 10H00MIN

1417505 JAILSON JOSE SOUZA NASCIMENTO TURMA I 10H00MIN

1400735 JOÃO PAULO MOREIRA ESCALANTE TURMA I 10H00MIN

1434303 JOHNNY WELLISON PEREIRA ANDRIGO TURMA I 10H00MIN

1361492 JOSÉ JÚNIOR FERREIRA DO AMARAL TURMA I 10H00MIN

1359906 JOSE MARIA DA SILVA TURMA I 10H00MIN

1430468 JOSÉ UBIRACI DE FREITAS LIMA TURMA I 10H00MIN

1400860 JULIO CESAR PACHECO TURMA I 10H00MIN

1378788 KENNEDY GAVIOLI GROPPO TURMA I 10H00MIN

1432559 KEVIN CHRISTIAN OLIVEIRA TURMA I 10H00MIN

1434527 LEANDRO OTUNES ALVES TURMA I 10H00MIN

4

INSCRICAO NOME STATUS HORÁRIO

1401395 LUCAS PRADO DE CARVALHO TURMA I 10H00MIN

1400825 LUCAS SANTOS GORLA TURMA I 10H00MIN

1392269 LUCIANO DOS SANTOS AMERICO JUNIOR TURMA II 12H00MIN

1363705 LUIZ FELIPE CAVALCANTI DE LIMA TURMA II 12H00MIN

1418903 MARCELI MOREIRA DA SILVA TURMA II 12H00MIN

1372639 MÁRCIO SEVERIANO DA SILVA TURMA II 12H00MIN

1358700 MARCOS SIQUEIRA ROCA TURMA II 12H00MIN

1374250 MARLON RODRIGUES DE CASTRO TURMA II 12H00MIN

1413303 MAURÍCIO MOISÉS PINTO DA SILVA JÚNIOR TURMA II 12H00MIN

1431175 MICHELL WILLIAM SOARES SILVA TURMA II 12H00MIN

1425680 MIGUEL PORFIRIO DOS SANTOS TURMA II 12H00MIN

1431868 MIKAEL PINTO MONTEIRO TURMA II 12H00MIN

1434812 PABLO MATHEUS ESTEVES SANTOS TURMA II 12H00MIN

1388560 PAULO CÉSAR GODOY TURMA II 12H00MIN

1417597 PAULO HENRIQUE DIAS TURMA II 12H00MIN

1385139 PEDRO HENRIQUE PEREIRA FERREIRA TURMA II 12H00MIN

1408844 RAFAEL DIAS FERNANDES TURMA II 12H00MIN

1366219 RAFAEL SILVA NARDES TURMA II 12H00MIN

1410299 RAIMUNDO ARAUJO DA SILVA TURMA II 12H00MIN

1372398 RAPHAEL MUNIZ LOPES TURMA II 12H00MIN

1435264 RAUL BITTENCOURT DE ANDRADE TURMA II 12H00MIN

1419985 RHENAN SOTERE TSAMTSIS TURMA II 12H00MIN

1383027 RICARDO RIPOLI PEREIRA TURMA II 12H00MIN

1359925 RODRIGO DE MATOS PAULINO TURMA II 12H00MIN

1381926 ROLLYSON DOMINGUES PIRES TURMA II 12H00MIN

1431488 RÔMULO DE OLIVEIRA VICENTE TURMA II 12H00MIN

1426667 SADRAK HOASTENER SILVA DE OLIVEIRA TURMA II 12H00MIN

1399085 SAYHRO AUGUSTO CARTAXO DE MOURA TURMA II 12H00MIN

1423387 SERGIO PINHEIRO DA SILVA TURMA II 12H00MIN

1390504 SERGIO RICARDO PINHO TURMA II 12H00MIN

1361634 TARCIO LIMA DE ARAUJO TURMA II 12H00MIN

1419726 THIAGO NUNES DA SILVA TURMA II 12H00MIN

1397546 THIAGO PAES LEME VIANA TURMA II 12H00MIN

1365379 TONY VICTOR DE OLIVEIRA ALVES TURMA II 12H00MIN

1364890 VITOR DOS SANTOS VILLELA TURMA II 12H00MIN

1359116 WELLINGTON JOSE VIDOI TURMA II 12H00MIN

1418677 WESLLEY DA SILVA CARVALHO TURMA II 12H00MIN

1397971 WIRYLAND BORGES RIBEIRO JUNIOR TURMA II 12H00MIN

1422293 CAMILA DE FÁTIMA ARAÚJO MORAES TURMA II 12H00MIN

1366273 CIBELE ALVES DA SILVA TURMA II 12H00MIN

1367718 CLAUDIA FERNANDA DA SILVA PRADO GOMES TURMA II 12H00MIN

1431876 GISELE FIDELE CORREIA RODRIGUEZ TURMA II 12H00MIN

1392575 IRACEMA IZAIDE BATISTA APOLINARIO COSTA TURMA II 12H00MIN

1361930 JANINE LAIS FERREIRA BISPO TURMA II 12H00MIN

5

INSCRICAO NOME STATUS HORÁRIO

1408227 LUANA FIGUEIREDO DO MAR TURMA II 12H00MIN

1360222 MARIA CLÉCIANA SANTANA DA SILVA TURMA II 12H00MIN